
název 

zaměstnavatele
název profese

požadovaný 

stupeň min. 

vzdělání

další nezbytné 

dovednosti

Adresa/obec 

provozovny
Směnnost Kontakt Poznámka

AERON PLASTY CZ 

s.r.o.

Manipulační 

dělníci ve výrobě

Základní + 

praktická škola

Lidická 667, 258 01 

Vlašim

Dvousměnný 

provoz

Vávrů Kateřina, tel.: 

602 244 944, e-mail: 

lisovna@aeronplasty.c

z

AGRO Dolní 

Kralovice s.r.o.

Ošetřovatelé 

hospodářských 

zvířat

Základní + 

praktická škola ŘP. sk. T

Dolní Kralovice 16, 

257 68 Dolní 

Kralovice

Turnusové 

služby

Čiháková, tel.: 601 130 

173, e-mail: 

machyanova@agrodk.

cz Naháněč

Agronova Loket 

a.s. Číšníci a servírky

Základní + 

praktická škola

Motorest U Vlka, 

Loket 48, 257 65 

Čechtice

Buřič Jiří Ing., tel.: 

317856840, e-mail: 

agronova@agronova.c

z

Agronova Loket 

a.s. Kuchaři Bez vzdělání

Motorest U Vlka, 

Loket 48, 257 65 

Čechtice Neurčeno

Buřič Jiří Ing., tel.: 603 

545 445, 317 856 840, 

e-mail: 

agronova@agronova.c

z

Agronova Loket 

a.s.

Opraváři 

zemědělských 

strojů

Základní + 

praktická škola

Základní znalost s 

opravou strojů

Loket - Brzotice, 

Loket 48, 257 65 

Čechtice

Pružná 

pracovní doba

Buřič Jiří Ing., tel.: 603 

545 445, 317 856 840, 

e-mail: 

agronova@agronova.c

z

Agronova Loket 

a.s. Traktorista

Základní + 

praktická škola ŘP T

Loket - Brzotice, 

Loket 48, 257 65 

Čechtice

Pružná 

pracovní doba

Buřič Jiří Ing., tel.: 603 

545 445, 317 856 840, 

e-mail: 

agronova@agronova.c

z



ALLSTAV CZ s.r.o. Skladníci

Základní + 

praktická škola

ovládání VZV, 

vedení skladové 

evidence, fyzická 

zdatnost Chotýšany

Králová Markéta, tel.: 

317 850 911, e-mail: 

info@allstav.cz

ALLSTAV CZ s.r.o. Dělníci

Základní + 

praktická škola

přípravné práce ve 

výrobě 

dřevostaveb Chotýšany

Králová Markéta, tel.: 

317 850 911, e-mail: 

info@allstav.cz

Alpla , spol. s r.o.

Baliči- 

manipulační 

dělníci ve výrobě

Základní + 

praktická škola

nutné mít vlastní 

dopravu

Petrovice 8, 257 51 

Bystřice u Benešov

Nepřetržitý 

provoz

Mikolášová Lucie, tel.: 

317 784 113, 317 784 

101, e-mail: 

lucie.mikolasova@alpl

a.com, 

karieracz@alpla.com

Alpla , spol. s r.o.

Baliči- 

manipulační 

dělníci ve výrobě

Základní + 

praktická škola

nutné mít vlastní 

dopravu

Petrovice 8, 257 51 

Bystřice u Benešov

Nepřetržitý 

provoz

Mikolášová Lucie, tel.: 

317 784 113, 317 784 

101, e-mail: 

lucie.mikolasova@alpl

a.com, 

karieracz@alpla.com

ALUMETALL CZ 

s.r.o. Slévači

Střední 

odborné 

(vyučen)

částečná znalost ČJ, 

v budoucnu možná 

paní na úklid firmy

Brodce 25, 257 41 

Týnec nad Sázavou

Jednosměnný 

provoz

Maroš Michal, tel.: 608 

165 470, e-mail: 

michal.maros@alumet

all.cz

BAEST Machines & 

Structures, a.s. Zámečník strojů

Základní + 

praktická škola

Platný svářečský 

průkaz - minimálně 

základní kurz ZK 

135 a státní 

zkouška pro CO2

Černoleská 1930, 256 

01 Benešov u Prahy

Jednosměnný 

provoz

Smolíková Petra, tel.: 

722 711 200, e-mail: 

psmolikova@baest.cz



BAEST Machines & 

Structures, a.s. Svářeč

Základní + 

praktická škola

Platný svářečský 

průkaz - minimálně 

základní kurz ZK 

135

Černoleská 1930, 256 

01 Benešov u Prahy

Jednosměnný 

provoz

Smolíková Petra, tel.: 

722 711 200, e-mail: 

psmolikova@baest.cz

BAEST Machines & 

Structures, a.s.

Seřizovač a 

obsluha 

obráběcích strojů

Střední 

odborné 

(vyučen)

Černoleská 1930, 256 

01 Benešov u Prahy

Jednosměnný 

provoz

Smolíková Petra, tel.: 

722 711 200, e-mail: 

psmolikova@baest.cz

BAEST Machines & 

Structures, a.s.

Instalatéři 

ústředního topení

Střední 

odborné 

(vyučen)

Černoleská 1930, 256 

01 Benešov u Prahy

Jednosměnný 

provoz

Smolíková Petra, tel.: 

722 711 200, e-mail: 

psmolikova@baest.cz

BAEST Machines & 

Structures, a.s.

Pomocní dělníci 

ve výrobě

Základní + 

praktická škola

Černoleská 1930, 256 

01 Benešov u Prahy

Jednosměnný 

provoz

Smolíková Petra, tel.: 

722 711 200, e-mail: 

psmolikova@baest.cz

BAEST Machines & 

Structures, a.s.

 Obchodní 

zástupci

ÚSO (vyučení s 

maturitou)

aktivní znalost 

německého jazyka 

(AJ výhodou)

Černoleská 1930, 256 

01 Benešov u Prahy

Jednosměnný 

provoz

Smolíková Petra, tel.: 

722 711 200, e-mail: 

psmolikova@baest.cz

BAEST Machines & 

Structures, a.s. Pomocník, uklízeč

Základní + 

praktická škola

Černoleská 1930, 256 

01 Benešov u Prahy

Jednosměnný 

provoz

Smolíková Petra, tel.: 

722 711 200, e-mail: 

psmolikova@baest.cz



BENEA  s.r.o.

Pekaři - výrobní 

dělník

Základní + 

praktická škola

Křižíkova 1529, 

25601 Benešov u 

Prahy

Dvousměnný 

provoz

Kuchtová Kamila, tel.: 

317 763 545, e-mail: 

sekretariat@benea.cz

Bio Vavřinec s.r.o. traktorista

Základní + 

praktická škola

nárazově možnost 

DPP pro tři osoby

Okrouhlice 27, 256 

01 Benešov u Prahy

Jednosměnný 

provoz

Šmakal Antonín, tel.: 

777 076 092, e-mail: 

biovavrinec@biovavrin

ec.cz

COMPAG VOTICE 

s.r.o.

Řidič/ka - skupina 

C, C+E

Střední 

odborné 

(vyučen)

Klášterní 883, 259 01 

Votice

Jednosměnný 

provoz

Andreas Milan DiS., 

tel.: 723905910, e-

mail: 

andreas@compag.cz

Zaměstnavatelem 

možno zajistit: digitální 

karta řidiče, platný 

profesní průkaz, 

psychotesty.

Česká truhlářská 

společnost s.r.o.

Pomocná síla v 

truhlárně

Základní + 

praktická škola

Riegrova 1040, 258 

01 Vlašim

Jednosměnný 

provoz

Moravec Ladislav, tel.: 

777 660 320, e-mail: 

montaze-

interieru@seznam.cz

vhodné pro ženy i 

muže; možnost práce 

též na DPP či plný 

úvazek

Česká truhlářská 

společnost s.r.o. Truhláři

Střední 

odborné 

(vyučen)

Riegrova 1040, 258 

01 Vlašim

Jednosměnný 

provoz

Moravec Ladislav, tel.: 

777 660 320, e-mail: 

montaze-

interieru@seznam.cz

ČSAD Benešov 

s.r.o.

 Řidiči autobusů v 

dálkové přepravě 

osob

Základní + 

praktická škola ŘP sk. D Vlašim

Turnusové 

služby

Král Petr Bc., tel.: 606 

052 981, e-mail: 

personalni@icomtrans

port.cz

DAVO CAR, s.r.o.

Pracovníci myčky 

vozidel

Základní + 

praktická škola ŘP sk. B

Olbramovice Ves č.p. 

203

Turnusové 

služby

Ježková Jiřina, e-mail: 

asistentka@davocar.cz



DAVO CAR, s.r.o. Automechanici

Střední 

odborné 

(vyučen)

Zkušenost s 

diagnostikou, 

nutný ŘP sk. B

Olbramovice Ves č.p. 

204

Turnusové 

služby

Ježková Jiřina, e-mail: 

asistentka@davocar.cz

Domas Group 

s.r.o.

Autmomechanici - 

přijímací technici

Střední 

odborné 

(vyučen) ŘP sk. B, C

Strojetice 26, 257 65 

Čechtice

Jednosměnný 

provoz

Pavlíková Alena, tel.: 

722929094, e-mail: 

alena.domasgroup@ce

ntrum.cz

EUROASIST s.r.o. truhlář

Základní + 

praktická škola řidičský průkaz sk B

Na Cihelně 10, 257 

21 Poříčí nad 

Sázavou

Jednosměnný 

provoz

Zelenka Jiří, tel.: 777 

800 612, e-mail: 

zelenka@euroasist.cz

EUROASIST s.r.o.

seřizovač a 

obsluha 

obráběcích strojů

Základní + 

praktická škola řidičský průkaz sk B

Na Cihelně 10, 257 

21 Poříčí nad 

Sázavou

Jednosměnný 

provoz

Zelenka Jiří, tel.: 777 

800 612, e-mail: 

zelenka@euroasist.cz

EUROASIST s.r.o.

mechanici a 

opraváří osobních 

automobilů

Základní + 

praktická škola řidičský průkaz sk B

Na Cihelně 10, 257 

21 Poříčí nad 

Sázavou

Jednosměnný 

provoz

Zelenka Jiří, tel.: 777 

800 612, e-mail: 

zelenka@euroasist.cz

EUROASIST s.r.o.

karosáři a 

autoklempíři

Základní + 

praktická škola řidičský průkaz sk B

Na Cihelně 10, 257 

21 Poříčí nad 

Sázavou

Jednosměnný 

provoz

Zelenka Jiří, tel.: 777 

800 612, e-mail: 

zelenka@euroasist.cz

EUROASIST s.r.o.

lakýrníci 

automobilů a 

jiných vozidel

Základní + 

praktická škola řidičský průkaz sk B

Na Cihelně 10, 257 

21 Poříčí nad 

Sázavou

Jednosměnný 

provoz

Zelenka Jiří, tel.: 777 

800 612, e-mail: 

zelenka@euroasist.cz



EUROASIST s.r.o. svářeči

Základní + 

praktická škola řidičský průkaz sk B

Na Cihelně 10, 257 

21 Poříčí nad 

Sázavou

Jednosměnný 

provoz

Zelenka Jiří, tel.: 777 

800 612, e-mail: 

zelenka@euroasist.cz

EUROASIST s.r.o.

provozní 

zámečnící 

údržbáři

Základní + 

praktická škola řidičský průkaz sk B

Na Cihelně 10, 257 

21 Poříčí nad 

Sázavou

Jednosměnný 

provoz

Zelenka Jiří, tel.: 777 

800 612, e-mail: 

zelenka@euroasist.cz

EUROASIST s.r.o. ostatní řemeslníci

Základní + 

praktická škola řidičský průkaz sk B

Na Cihelně 10, 257 

21 Poříčí nad 

Sázavou

Jednosměnný 

provoz

Zelenka Jiří, tel.: 777 

800 612, e-mail: 

zelenka@euroasist.cz

EUROASIST s.r.o.

kvalifikovaný 

stavební delnící

Základní + 

praktická škola řidičský průkaz sk B

Na Cihelně 10, 257 

21 Poříčí nad 

Sázavou

Jednosměnný 

provoz

Zelenka Jiří, tel.: 777 

800 612, e-mail: 

zelenka@euroasist.cz

EUROASIST s.r.o.

řidiči nákladích 

automobilů

Základní + 

praktická škola

řidičský průkaz sk B 

+ C

Na Cihelně 10, 257 

21 Poříčí nad 

Sázavou

Jednosměnný 

provoz

Zelenka Jiří, tel.: 777 

800 612, e-mail: 

zelenka@euroasist.cz

FAHO výroba-

prodej a.s.

Pomocní kuchaři - 

výroba knedlíků

Základní + 

praktická škola

výroba knedlíků - 

zaučíme

Krhanice 7, 257 42 

Krhanice

Dvousměnný 

provoz

Novotný Jaroslav, tel.: 

317 702 272, e-mail: 

fahoas@faho.cz Dvousměnný provoz!!

Falcon security, 

s.r.o. 

Ostraha 

prodejny/detekti

v

Základní + 

praktická škola

znalost ČJ - 

komunikace se 

zákazníky a 

zaměstnanci

Vlasákova 1830, 258 

01 Vlašim

Turnusové 

služby

Vojteková Nikola, tel.: 

606 618 006, e-mail: 

info@falconsecurity.cz

FARMAPARK, s.r.o. Kuchaři 

Základní + 

praktická škola

Požadujeme: 

předchozí praxe v 

oboru

Areál FARMAPARK 

256 01, Soběhrdy

Jednosměnný 

provoz

Ruzha Jan, tel: 728 811 

115, email: 

jruzha@hscz.info

Nabízí: zvýhodněné 

stravování



FARMAPARK, s.r.o. Uklízeč/ka

Základní + 

praktická škola

Výhodou: 

předchozí praxe

Areál FARMAPARK 

256 01, Soběhrdy

Jednosměnný 

provoz

Ruzha Jan, tel: 728 811 

115, email: 

jruzha@hscz.info

Nabízí: zvýhodněné 

stravování

FARMAPARK, s.r.o. Obsluha atrakcí

Základní + 

praktická škola

Požadujeme: 

komunikativnost, 

příjemné 

vystupování

Areál FARMAPARK 

256 01, Soběhrdy

Jednosměnný 

provoz

Ruzha Jan, tel: 728 811 

115, email: 

jruzha@hscz.info

Nabízí: zvýhodněné 

stravování

FARMAPARK, s.r.o. Kuchaři 

Základní + 

praktická škola

Požadujeme: 

předchozí praxe v 

oboru

Karla Nového č.p. 

2391, 256 01  

Benešov u Prahy

Jednosměnný 

provoz

Ruzha Jan, tel: 728 811 

115, email: 

jruzha@hscz.info

Nabízí: zvýhodněné 

stravování

FII GROUP s.r.o.

Lisař papíru a 

plastu, řidič VZV, 

skladník

Střední 

odborné 

(vyučen)

Křižíkova 1590, 256 

01 Benešov u Prahy

Jednosměnný 

provoz

Vrkočová Blanka, tel.: 

774 741 624, e-mail: 

personalni@fiicz.com

Vhodné pouze pro 

MUŽE, možnost 

ubytování

František Mikoláš

Traktoristé a 

obsluha 

zemědělských 

strojů

Základní + 

praktická škola ŘP sk. C nebo T

Krhanice 189, 257 42 

Krahanice

Vobecký Marian, tel.: 

723397973, e-mail: 

mikolas.frantisek@sez

nam.cz

František Mikoláš

Chovatelé a 

ošetřovatelé 

skotu, koz a ovcí

Základní + 

praktická škola

Krhanice 189, 257 42 

Krahanice

Vobecký Marian, tel.: 

723397973, e-mail: 

mikolas.frantisek@sez

nam.cz

GALMET, spol. s 

r.o.

Pomocní dělníci 

ve výrobě

Základní + 

praktická škola

Pod Strání 189, 257 

44 Netvořice

Jednosměnný 

provoz

Víšková Olga Ing., tel.: 

603 460 482, e-mail: 

olga.viskova@igalmet.

cz



Hladina Slapy, 

s.r.o. Kuchař/ka

Střední 

odborné 

(vyučen)

Základní zkušenost 

s provozem 

restaurace či 

hotelové 

restaurace

Nebřich 29, 257 44 

Netvořice

Nepřetržitý 

provoz

Černá Lenka, tel.: 775 

555 199, e-mail: 

lenka@capekco.cz

Možnost ubytování. 

Nepřetržitý provoz 

bude závislý na 

otevírací době 

restaurace

IGC - 

INTERNATIONAL 

GURMAN CLUB, 

s.r.o. Číšník, servírka

Základní + 

praktická škola

alespoň částečná 

znalost ČJ

Konopiště č.p. 2, 256 

01  Benešov u Prahy

Turnusové 

služby

Ing. Bohumil Bochňák 

602343178,  

bohous@igcpraha.cz

Mezi směnami 

možnost přespání v 

místě výkonu práce; 

nejedná se o stálé 

ubytování

IGC - 

INTERNATIONAL 

GURMAN CLUB, 

s.r.o.

Kuchař, pomocný 

kuchař

Základní + 

praktická škola

znalost oboru 

nutná

Konopiště č.p. 2, 256 

01  Benešov u Prahy

Turnusové 

služby

Ing. Bohumil Bochňák 

602343178,  

bohous@igcpraha.cz

Mezi směnami 

možnost přespání v 

místě výkonu práce; 

nejedná se o stálé 

ubytování

IGC - 

INTERNATIONAL 

GURMAN CLUB, 

s.r.o.

Pomocnice, 

pomocník v 

kuchyni

Základní + 

praktická škola

znalost oboru 

nutná

Konopiště č.p. 2, 256 

01  Benešov u Prahy

Turnusové 

služby

Ing. Bohumil Bochňák 

602343178,  

bohous@igcpraha.cz

Mezi směnami 

možnost přespání v 

místě výkonu práce; 

nejedná se o stálé 

ubytování

IMOBA, a.s.

Pomocná síla do 

kuchyně Bez vzdělání

Farma Čapí hnízdo, 

Dvůr Semtín 1, 259 

01 Olbramovice

Turnusové 

služby

Douša Ladislav, tel.: 

724 739 579, e-mail: 

ladislav.dousa@capihn

izdo.cz

Možnost využití 

ubytování, 

fitness/wellness

Infinity One s.r.o.

Barman/ka, 

číšník/servírka

Střední 

odborné 

(vyučen) praxe nutná!!!

Hotel Laguna, 

Nebřich 30, 257 44 

Netvořice

Pružná 

pracovní doba

Hladíková Iveta, tel.: 

721 304 400, e-mail: 

info@espandr.cz

Ubytování a strava 

zdarma



JAF HOLZ spol. s 

r.o. Skladníci

Základní + 

praktická škola řidič VZV

Domašín 275, 258 01 

Vlašim

Dvousměnný 

provoz

Čeperová Olesja Mgr., 

tel.: 317 840 042, e-

mail: 

olesja.ceperova@jafho

lz.cz

Jana Perníčková

Uklízeči a 

pomocníci v 

ubytovacích a 

vzdělávacích 

zařízeních

Základní + 

praktická škola Heroutice 1, 257 56 Neveklov

Pružná 

pracovní doba

Perníčková Jana, tel.: 

604232834

JASA s.r.o.

Řidič/ka MKD 

skupiny C+E

Základní + 

praktická škola

psychotesty, 

profesní průkaz

Křižíkova 2081, 256 

01 Benešov u Prahy

Pružná 

pracovní doba

Šašek Martin, tel.: 724 

535 064, e-mail: 

martins@jasa.cz

JELÍNEK interiér 

s.r.o.

Truhláři / 

pomocní truhláři

Základní + 

praktická škola

zkušenost s prácí 

se stoji, pilami

Ostředek 4, 257 24 

Chocerady

Jednosměnný 

provoz

Jelínek Adam, tel.: 605 

295 781, e-mail: 

adam.jelinek@jelinek-

interier.cz

 pouze cizinec se 

zázemím

JELÍNEK interiér 

s.r.o.

Truhláři, 

montážníci

Nižší střední 

odborné

ŘP sk. B; vše 

zaučíme

Ostředek 4, 257 24 

Chocerady

Jednosměnný 

provoz

Jelínek Adam, tel.: 605 

295 781, e-mail: 

adam.jelinek@jelinek-

interier.cz

Nabízíme: možnost 

ubytování , možnost 

využívání vozů, chytrý 

telefon s volným 

voláním

Jindřich Kytler

Ostatní uklízeči a 

pomocníci

Základní + 

praktická škola

možnost zajistit 

ubytování zdarma v 

Nové Živohošti

Živohošť 11, 

Křečovice, 257 56 

Neveklov

Dvousměnný 

provoz

Ivana Kytlerová, tel.: 

728 501 297, e-mail: 

Ivanakytlerova@sezna

m.cz



Josef PROKOP

Designéři 

zakázkového 

nábytku/ tvorba 

zakázek

Střední 

odborné 

(vyučen)

Pokročilá znalost 

práce na PC.  

Znalost některého 

PC programu pro 

tvorbu výkresů 

(typu TurboCad), 

zodpovědnost, 

schopnost 

komunikace se 

zákazníkem, 

dochvilnost, 

svědomitost, ŘP sk. 

B 

Štěpánovský Potok 

č.p. 350, 257 63  

Trhový Štěpánov

Jednosměnný 

provoz

Prokop Dominik, tel.: 

777 766 088, e-mail: 

info@arttip.cz

Josef PROKOP

Truhláři,  obsluha 

strojního zařízení 

Nižší střední 

odborné

dochvilnost, 

spolehlivost, 

manuální zručnost, 

ŘP sk. B. Výhodou: 

vyučení v oboru 

trhulář/nábytkář 

nebo praxe v oboru 

výhodou

Štěpánovský Potok 

č.p. 350, 257 63  

Trhový Štěpánov

Jednosměnný 

provoz

Prokop Dominik, tel.: 

777 766 088, e-mail: 

info@arttip.cz



Josef PROKOP

Administrativní 

síla ve výrobě 

nábytku

Střední 

odborné 

(vyučen)

Znalost základních 

programů a práce 

na PC (Word), 

výhodou ale nikoliv 

podmínkou znalost 

Microsoft Excel a 

některého 

skladového 

programu, 

dochvilnost, 

pečlivost a 

spolehlivost, ŘP sk. 

B

Štěpánovský Potok 

č.p. 350, 257 63  

Trhový Štěpánov

Jednosměnný 

provoz

Prokop Dominik, tel.: 

777 766 088, e-mail: 

info@arttip.cz

KAR-mobil s.r.o.

Autoelektrikáři 

nákladních 

vozidel

Střední 

odborné 

(vyučen) Vyučení v oboru

Erbenova 134, 256 

01 Benešov u Prahy

Jednosměnný 

provoz

Stejskal Pavel, tel.: 739 

509 292, e-mail: 

pavel.stejskal@kar.cz

KOOPERATIVA, 

výrobně obchodní 

družstvo Uhlířské 

Janovice

Strojírenští 

kovodělníci

Střední 

odborné 

(vyučen) základní znalost ČJ

Pozovská 23, 257 01 

Postupice

Jednosměnný 

provoz

Ing. Ivana Burešová, 

MBA, tel.: 605 264 

435, e-mail: 

buresova@kooperativ

a-vod.cz

Vyučení a praxe ve 

strojírenském, 

technickém oboru 

výhodou, svářecký 

průkaz a oprávnění na 

VZV výhodou.

Laser Kraft Steel 

s.r.o.

Technik, 

programátor 

laseru

Základní + 

praktická škola

znalost programu v 

Auto CAD

Za tratí č.p. 625, 257 

22  Čerčany

Jednosměnný 

provoz

Pšeničková Alžběta, 

email: 

obchod@palenilasere

m.com, 

laserkraft@seznam.cz Možnost ubytování



Laser Kraft Steel 

s.r.o.

Pracovník 

ohraňovacího 

listu

Základní + 

praktická škola

čtění technických 

výkresů

Za tratí č.p. 625, 257 

22  Čerčany

Jednosměnný 

provoz

Pšeničková Alžběta, 

email: 

obchod@palenilasere

m.com, 

laserkraft@seznam.cz Možnost ubytování

Luboš Mudra Číšník/servírka

Základní + 

praktická škola základní znalost ČJ Votice p. Mudra 604 235 359

Luboš Mudra Kuchaři

Základní + 

praktická škola znalost v oboru Votice p. Mudra 604 235 359

MARTIN ŽELÍZKO Zámečník

Základní + 

praktická škola

Požadavky: 

manuální zručnost, 

samostatnost, 

osobní 

zodpovědnost, 

týmová 

spolupráce, časová 

flexibilita. 

Mrač 74, 257 21 

Poříčí nad Sázavou

Jednosměnný 

provoz

Želízko Martin, tel.: 

777 32 98 41, e-mail: 

zelizko@gastrozeho.cz

Výhodou: praxe 

v oboru zámečník, 

svářeč, mechanik, ŘP 

skupiny B

Mavel, a.s. Soustružníci

Střední 

odborné 

(vyučen)

Jana Nohy 1237, 256 

01 Benešov

Jednosměnný 

provoz

Pavlína Neufusová, e-

mail: jobs@mavel.com praxe vítána

Mavel, a.s.

Obsluha CNC 

strojů

Střední 

odborné 

(vyučen)

Jana Nohy 1237, 256 

01 Benešov

Jednosměnný 

provoz

Pavlína Neufusová, e-

mail: jobs@mavel.com praxe vítána

METALIK spol. 

s.r.o.

Obsluha CNC 

strojů

Základní + 

praktická škola

Racek 6, Chlístov, 

256 01 Benešov u 

Prahy

Dvousměnný 

provoz

Doležal Roman, e-mail: 

ROMAN.DOLEZAL@ME

TALIK.CZ

mailto:jobs@mavel.com
mailto:jobs@mavel.com
mailto:jobs@mavel.com
mailto:jobs@mavel.com


METALKOV, spol s 

r.o.

Obsluha 

robotického 

pracoviště

Základní + 

praktická škola

pracovníka si zaučí, 

není nutná praxe v 

oboru

Čechov 367, 258 01 

Vlašim

Dvousměnný 

provoz

Ing. Dita 

Reitschlägerová, MBA, 

tel.: 739 400 782, e-

mail: 

d.reitschlagerova@me

talkov.cz

První kontakt: 

telefonicky vždy 

každou středu a pátek 

od 8:00 - 16:00 hod, e-

mailem

METALKOV, spol s 

r.o. Metalizér

Základní + 

praktická škola

pracovníka si zaučí, 

není nutná praxe v 

oboru

Čechov 367, 258 01 

Vlašim

Dvousměnný 

provoz

Ing. Dita 

Reitschlägerová, MBA, 

tel.: 739 400 782, e-

mail: 

d.reitschlagerova@me

talkov.cz

První kontakt: 

telefonicky vždy 

každou středu a pátek 

od 8:00 - 16:00 hod, e-

mailem

METALKOV, spol s 

r.o. Manipulant/VZV

Základní + 

praktická škola

pracovníka si zaučí, 

není nutná praxe v 

oboru

Čechov 367, 258 01 

Vlašim

Dvousměnný 

provoz

Ing. Dita 

Reitschlägerová, MBA, 

tel.: 739 400 782, e-

mail: 

d.reitschlagerova@me

talkov.cz

První kontakt: 

telefonicky vždy 

každou středu a pátek 

od 8:00 - 16:00 hod, e-

mailem

METALKOV, spol s 

r.o.

Lakýrník/lakýrnic

e

Základní + 

praktická škola

pracovníka si zaučí, 

není nutná praxe v 

oboru

Čechov 367, 258 01 

Vlašim

Dvousměnný 

provoz

Ing. Dita 

Reitschlägerová, MBA, 

tel.: 739 400 782, e-

mail: 

d.reitschlagerova@me

talkov.cz

První kontakt: 

telefonicky vždy 

každou středu a pátek 

od 8:00 - 16:00 hod, e-

mailem

Muran s.r.o.

Pomocné práce v 

kuchyni, 

zaměstnanec 

rychlého 

občerstvení Bez vzdělání

Loket č.p. 63, 257 65  

Čechtice

Třísměnný 

provoz

Ouřadová Hana, tel.: 

727 945 250, e-mail: 

hana.ouradova@cz.mc

d.com restaurace McDonald's

NOTSERVIS a.s.

Ostatní uklízeči a 

pomocníci

Základní + 

praktická škola Benešov 1/2 úvazek

Málková Eva, tel.: 

notservis@notservis.cz

, e-mail: 607 012 102



NOTSERVIS a.s.

Pomocné terénní 

práce

Základní + 

praktická škola Benešov

Málková Eva, tel.: 

notservis@notservis.cz

, e-mail: 607 012 103

NOTSERVIS a.s.

Pomocní 

pracovníci údržby 

budov a 

souvisejících 

prostor

Základní + 

praktická škola Benešov

Málková Eva, tel.: 

notservis@notservis.cz

, e-mail: 607 012 104

NOTSERVIS a.s.

Technici 

počítačových sítí 

a systémů

ÚSO s 

maturitou (bez 

vyučení)

vzdělání 

technického 

charakteru, znalost 

Aj Benešov

Málková Eva, tel.: 

notservis@notservis.cz

, e-mail: 607 012 105

OPERA SILVATICA 

s.r.o.

Řidiči skupiny C + 

E 

Základní + 

praktická škola ŘP skupiny C + E

V Sadě 1505, 258 

01Vlašim

Jednosměnný 

provoz

Rybníček Tomáš Ing., e-

mail: 

rybnicek@silvatica.cz   

Zkrácený úvazek 20 

h/týden

OPERA SILVATICA 

s.r.o.

Řidiči skupiny C + 

E 

Základní + 

praktická škola ŘP skupiny C + E

V Sadě 1505, 258 

01Vlašim

Jednosměnný 

provoz

Rybníček Tomáš Ing., e-

mail: 

rybnicek@silvatica.cz   Plný úvazek

Penzion Konopiště 

s.r.o.

Prodavači v 

malých fast food 

obchodech

Základní + 

praktická škola

potenciál naučit se 

alespoň základní 

češtinu, práce s 

pokladnou, 

zručnost, 

čistotnost. 

Výhodou: ŘP sk. B

Benešov u Prahy, 

Konopiště

Jiří Stibůrek 737 230 

230; e-mail: 

stiburek.j@eltsen.cz + 

Messenger + 

WhatsApp + Viber

Možnost zajistit 

ubytování



Penzion Konopiště 

s.r.o.

Správce 

nemovitostí

Základní + 

praktická škola

Benešov u Prahy, 

Konopiště

Jiří Stibůrek 737 230 

230; e-mail: 

stiburek.j@eltsen.cz + 

Messenger + 

WhatsApp + Viber

Ubytování na hotelu 

Konopiště Nová 

Myslivna zajištěno

Penzion Konopiště 

s.r.o.

Prodavači - 

prodej zmrzliny

Základní + 

praktická škola

potenciál naučit se 

alespoň základní 

češtinu, práce s 

pokladnou, 

zručnost, 

čistotnost. 

Výhodou: ŘP sk. B

Benešov u Prahy, 

Konopiště

Jiří Stibůrek 737 230 

230; e-mail: 

stiburek.j@eltsen.cz + 

Messenger + 

WhatsApp + Viber

Možnost zajistit 

ubytování

Penzion Konopiště 

s.r.o.

Pokojská - 

pomocné práce 

na hotelu

Základní + 

praktická škola

potenciál naučit se 

alespoň základní 

češtinu, zručnost, 

čistotnost. 

Výhodou: ŘP sk. B

Benešov u Prahy, 

Konopiště

Jiří Stibůrek 737 230 

230; e-mail: 

stiburek.j@eltsen.cz + 

Messenger + 

WhatsApp + Viber

Možnost zajistit 

ubytování

Penzion Konopiště 

s.r.o.

Pomocní kuchaři 

bez odbornosti

Základní + 

praktická škola

Benešov u Prahy, 

Konopiště

Jiří Stibůrek 737 230 

230; e-mail: 

stiburek.j@eltsen.cz + 

Messenger + 

WhatsApp + Viber

Možnost zajistit 

ubytování; strava

Podblanicko 

Louňovice pod 

Blaníkem a.s.

Traktoristé, 

opraváři 

zemědělských 

strojů Bez vzdělání

Pražská 169, 257 06 

Louňovice pod 

Blaníkem

Jednosměnný 

provoz

Tučková Věra, tel.: 733 

180 754, e-mail: 

mzdy.lounovice@sezn

am.cz



Podblanicko 

Louňovice pod 

Blaníkem a.s.

Dojič/ka; 

ošetřovatel/ka 

hospodářských 

zvířat Bez vzdělání

Pražská 169, 257 06 

Louňovice pod 

Blaníkem

Dvousměnný 

provoz

Tučková Věra, tel.: 733 

180 754, e-mail: 

mzdy.lounovice@sezn

am.cz

Prádelna Kyselý, 

a.s.

Obsluha strojů v 

prádelnách

Základní + 

praktická škola

není nutná znalost 

českého jazyka

Vlasákova 333, 258 

01 Vlašim

Dvousměnný 

provoz

Vopěnková Stanislava, 

tel.: 773 792 991, e-

mail: 

vopenkova@pradelna.

cz

RABBIT Trhový 

Štěpánov

Zpracovatel 

drůbeže Bez vzdělání

Požadujeme: 

pečlivost, 

spolehlivost, 

zdravotní 

způsobilost pro 

práci v chladu a s 

potravinami

Nádražní 401, 257 63 

Trhový Štěpánov

Jednosměnný 

provoz

Pavla Troutnarová, 

tel.: 318 922 123, e-

mail: mzdy@rabbit.cz

Mzda od 110 Kč/hod, 

zaměstnanecké 

benefity

RABBIT Trhový 

Štěpánov a.s.

Údržbář / 

Mechanik

Střední 

odborné 

(vyučen)

vhodné i pro 

absolventy 

technických oborů 

(zaučíme)

Nádražní č.p. 401, 

257 63 Trhový 

Štěpánov

Dvousměnný 

provoz

Novák Pavel Bc., tel.: 

728 262 476 , e-mail: 

novak@rabbit.cz

RABBIT Trhový 

Štěpánov a.s.

Údržbář / 

elektrikář

Střední 

odborné 

(vyučen) praxe v oboru

Sokolská č.p. 302, 

257 63  Trhový 

Štěpánov

Dvousměnný 

provoz

Troutnarová Pavla Bc., 

tel.: 318 922 123, e-

mail: mzdy@rabbit.cz

ROYAX s.r.o.

Asistent/ka 

obchodu

ÚSO s 

maturitou (bez 

vyučení) AJ slovem i písmem Netvořice

Jednosměnný 

provoz

Petra Surmová, 739 

379 377, e-mail: 

office@royax.eu

ROYAX, s.r.o.

Asistent/ka 

provozního 

ředitele

Střední 

odborné 

(vyučen)

Anglický jazyk 

podmínka Netvořice, Krátká

Jednosměnný 

provoz

Zavadil Ondřej, tel.: 

605 787 662, e-mail: 

office@royax.eu

Rudolf Šaman

Řidiči MKD 

(kamionu)

Základní + 

praktická škola ŘP skupiny C + E Dolní Kralovice Neurčeno

Šaman Rudolf, tel.: 317 

856 119, 602 217 195

NABÍZÍ UBYTOVÁNÍ. 

Zdravé osoby i OZP



Rudolf Šaman

Obchodní 

zástupci

Úplné střední 

vzdělání

nunté absolvování 

kurzu ČJ, 

předpoklad 

setrvání v ČR, 

možno též 

maminka s dětmi

Dolní Kralovice, nebo 

Zruč nad Sázavou

Jednosměnný 

provoz

Šaman Rudolf, tel.: 602 

217 195, e-mail: 

saman.rudolf@email.c

z možnost ubytování

SAIKA svět s.r.o.

Dělník, pomocný 

dělník v 

zahradnictví Základní + praktická škola

jazyková znalost: 

ČJ, nebo AJ. 

Ubytování jsou 

schopni zajistit. Benešov

Tichá, tel. 736263464, 

e-mail: 

kancelar@saika.cz

volné místo vhodné 

pro muže - práce 

venku např. 

betonování. Též 

vhodné pro ženy - 

sázení květin apod. 

Možnost též na 

zkrácený úvazek

SAMPATTI spol, 

s.r.o. Kuchař/ka

Základní + 

praktická škola

předchozí 

zkušenost z oboru 

podmínkou

Javorník 31, Čtyřkoly, 

257 22 Čerčany

Turnusové 

služby

Světlana Pokorová, tel. 

603 376 252

SEN pro SEN, s.r.o. Pomocní kuchaři

Základní + 

praktická škola

Javorník 43, Čtyřkoly, 

257 22 Čerčany

Jednosměnný 

provoz

Mišalko Jan Bc., tel.: 

608265993, e-mail: 

office@senprosen.cz

SEN pro SEN, s.r.o.

Pracovníci přímé 

obslužné péče v 

oblasti pobytové 

péče

Základní + 

praktická škola

Javorník 43, Čtyřkoly, 

257 22 Čerčany

Nepřetržitý 

provoz

Mišalko Jan Bc., tel.: 

608265993, e-mail: 

office@senprosen.cz

Schreiber Czech 

Republic s.r.o.

Ruční baliči, plniči 

a etiketovači

Základní + 

praktická škola

Konopišťská 905, 256 

01 Benešov u Prahy

Dvousměnný 

provoz

Kolářová Kateřina, tel.: 

778 799 298, e-mail: 

katerina.kolarova@sch

reiberfoods.com



Služby Bystřice 

s.r.o.

Pomocný dělník 

při obsluze vozu 

na svoz 

komunálního 

odpadu a 

pomocné práce

Základní + 

praktická škola

Výhodou: ŘP sk. B, 

dobrý zdravotní 

stav Bystřice

Jednosměnný 

provoz

Ing. Tomáš Semrád, 

tel.: 731 440 426, e-

mail: 

tomas.semrad@tsbyst

rice.cz

Služby Bystřice 

s.r.o.

Zahradnické 

práce na veřejné 

zeleni

Základní + 

praktická škola

Výhodou: ŘP sk. B, 

dobrý zdravotní 

stav Bystřice

Jednosměnný 

provoz

Ing. Tomáš Semrád, 

tel.: 731 440 426, e-

mail: 

tomas.semrad@tsbyst

rice.cz

Společnost pro 

zemědělskou 

výrobu Ostředek, 

a.s.

Chovatelé a 

ošetřovatelé 

skotu, koz a ovcí

Základní + 

praktická škola

traktorista-

ošetřovatel

Ostředek 70, 257 24 

Chocerady

Dvousměnný 

provoz

Potůček Miloslav, tel.: 

725 538 850, e-mail: 

potucekmiloslav@sezn

am.cz

STATEK 

NOVOTINKY s.r.o.

Traktorista - 

kombajnér

Základní + 

praktická škola

Novotinky 1, 257 08 

Načeradec

Jednosměnný 

provoz

Sýs Petr Ing., tel.: 602 

444 477, e-mail: 

stateknovotinky@emai

l.cz

Po zapracování 

možnost bydlení v 

rodinném domě

STAVBY RS s.r.o.

Dělníci v oblasti 

výstavby budov

Základní + 

praktická škola Postupice

Jednosměnný 

provoz

Stefurak Ruslan, tel.: 

777 179 674, e-mail: 

stavbyrs@seznam. cz

STS Olbramovice, 

a.s. Skladníci

Střední 

odborné 

(vyučen) řízení VZV

Veselka 16, 

Olbramovice, 259 01 

Votice

Jednosměnný 

provoz

Štemberková 

Vladimíra, e-mail: 

personalni@stsolbram

ovice.cz



STS Olbramovice, 

a.s. Svářeči

Střední 

odborné 

(vyučen)

svářečský průkaz, 

praxe se svářením

Veselka 16, 

Olbramovice, 259 01 

Votice

Jednosměnný 

provoz

Štemberková 

Vladimíra, e-mail: 

personalni@stsolbram

ovice.cz

Truhlářství Rillich 

s.r.o. Truhláři

Základní + 

praktická škola Bukovany

Jednosměnný 

provoz

Rilllich Štěpán, tel.: 

724 332 034, e-mail: 

rillich.s@gmail.com

Truhlářství Rillich 

s.r.o.

Pomocná 

stavební síla

Základní + 

praktická škola Bukovany

Jednosměnný 

provoz

Rilllich Štěpán, tel.: 

724 332 034, e-mail: 

rillich.s@gmail.com

Van Tiep Than

Prodavač/ka, 

vedoucí prodeje

Základní + 

praktická škola

Pražská 21, 257 21 

Poříčí nad Sázavou Dělené směny

Stonáček Pavel, tel.: 

792385520, e-mail: 

farkacfish@seznam.cz

ubytování, možno též 

zkráceného úvazku

Velkoobchod ŠAS, 

s.r.o. Řidič kamionu

Základní + 

praktická škola Zruč nad Sázavou Neurčeno

Šaman Rudolf, tel.: 602 

217 195

Velkoobchod ŠAS, 

s.r.o. uklízeč/ka

Základní + 

praktická škola Zruč nad Sázavou

Jednosměnný 

provoz

Šaman Rudolf, tel.: 602 

217 196

jen na delší pracovní 

poměr

Velteko s.r.o. Servisní technik

Střední 

odborné 

(vyučen)

K Borovičkám 1716, 

258 01 Vlašim

Jednosměnný 

provoz

Chvojka David, tel.: 

724 081 252, e-mail: 

kariera@velteko.cz

Velteko s.r.o. seřizovač

Střední 

odborné 

(vyučen)

K Borovičkám 1716, 

258 01 Vlašim

Dvousměnný 

provoz

Chvojka David, tel.: 

724 081 252, e-mail: 

kariera@velteko.cz

Velteko s.r.o. Svářeči TIG

Střední 

odborné 

(vyučen)

K Borovičkám 1716, 

258 01 Vlašim

Jednosměnný 

provoz

Chvojka David, tel.: 

724 081 252, e-mail: 

kariera@velteko.cz



Vlasta Chválová Kuchař/ka

Střední 

odborné 

(vyučen)

vyučení v obor, 

nebo praxe v oboru

Rekreační středisko 

Blaník, Smršťov 19, 

257 06 Louňovice 

pod Blaníkem

Turnusové 

služby

Moravcová Jitka Ing., 

tel.: 776 153 118, e-

mail: 

chvalova@rekreace-

deti.cz

ubytování a strava 

zajištěna v místě 

výkonu práce

Vlasta Chválová

Pomocní kuchaři, 

pomocné práce 

do kuchyně

Nižší střední 

odborné

Na nižší pozice 

(mytí nádobí, úklid 

v kuchyni) není 

nutné vzdělání

Rekreační středisko 

Blaník, Smršťov 19, 

257 06 Louňovice 

pod Blaníkem

Turnusové 

služby

Moravcová Jitka Ing., 

tel.: 776 153 118, e-

mail: 

chvalova@rekreace-

deti.cz

ubytování a strava 

zajištěna v místě 

výkonu práce

Vlasta Chválová Uklízeč/ka

Základní + 

praktická škola

pracovitost, 

čistotnost

Rekreační středisko 

Blaník, Smršťov 19, 

257 06 Louňovice 

pod Blaníkem

Turnusové 

služby

Moravcová Jitka Ing., 

tel.: 776 153 118, e-

mail: 

chvalova@rekreace-

deti.cz

ubytování a strava 

zajištěna v místě 

výkonu práce

Vlašimské městské 

lesy s.r.o.

Dělníci v pěstební 

a těžební činnosti Bez vzdělání

Provádění 

veškerých lesních 

prací, práce v 

terénu 

Místo výkonu práce: 

lesy v okolí Vlašimi

Jednosměnný 

provoz

Havlín Petr Ing., tel.: 

731 458 126, e-mail: 

jednatelvml@seznam.

cz

V-systém elektro 

s.r.o.

Skladníci, obsluha 

manipulačních 

vozíků

Střední 

odborné 

(vyučen)

Rubešova 626, 256 

01 Benešov u Prahy

Jednosměnný 

provoz

Rosůlek Petr, tel.: 737 

242 214, e-mail: 

petr.rosulek@v-

system.cz

WATER PARK 

ŽIVHOŠŤ, s.r.o.

Recepční/pokladn

í

Základní + 

praktická škola

Požadujeme: 

předchozí praxe

Kemp Nová Živohošť, 

257 56, Křečovice - 

Živohošť

Jednosměnný 

provoz

Ruzha Jan, tel: 728 811 

115, email: 

jruzha@hscz.info

Nabízí: zvýhodněné 

stravování



WATER PARK 

ŽIVHOŠŤ, s.r.o. Údržbář

Sstřední 

odborné 

(vyučen)

Požadujeme: 

předchozí praxe, 

případně vyučení v 

oboru (strojní 

mechanik, 

elektromechanik, 

zámečník apod.)

Kemp Nová Živohošť, 

257 56, Křečovice - 

Živohošť

Jednosměnný 

provoz

Ruzha Jan, tel: 728 811 

115, email: 

jruzha@hscz.info

Nabízí: zvýhodněné 

stravování

WATER PARK 

ŽIVHOŠŤ, s.r.o.

UKlízeč/ka - 

pokojská

Základní + 

praktická škola

Požadujeme: 

předchozí praxe

Kemp Nová Živohošť, 

257 56, Křečovice - 

Živohošť

Jednosměnný 

provoz

Ruzha Jan, tel: 728 811 

115, email: 

jruzha@hscz.info

Nabízí: zvýhodněné 

stravování

WILLIAM KOLIBA 

Restaurant, D1-

58km s.r.o. Číšník/servírka

Základní + 

praktická škola

Soutice - Kalná, 

odpočívka D1-58 km

Pružná 

pracovní doba

Peterka Michal, tel.: 

774 447 660, e-mail: 

info@d1koliba.cz Možnost ubytování

WILLIAM KOLIBA 

Restaurant, D1-

58km s.r.o.

Kuchaři, pomocní 

kuchaři

Základní + 

praktická škola

Soutice - Kalná, 

odpočívka D1-58 km

Pružná 

pracovní doba

Peterka Michal, tel.: 

774 447 660, e-mail: 

info@d1koliba.cz Možnost ubytování

WILLIAM KOLIBA 

Restaurant, D1-

58km s.r.o.

Technik, údržby 

objektu

Základní + 

praktická škola

Soutice - Kalná, 

odpočívka D1-58 km

Pružná 

pracovní doba

Peterka Michal, tel.: 

774 447 660, e-mail: 

info@d1koliba.cz Možnost ubytování

WILLIAM KOLIBA 

Restaurant, D1-

58km s.r.o. Uklízeč/ka

Základní + 

praktická škola

Soutice - Kalná, 

odpočívka D1-58 km

Pružná 

pracovní doba

Peterka Michal, tel.: 

774 447 660, e-mail: 

info@d1koliba.cz Možnost ubytování

Wrigley 

Conferetions ČR operátor výroby

Základní + 

praktická škola Poříčí nad Sázavou

Nepřetržitý 

provoz

Kůstková Naďa, tel.: 

317 760 112, e-mail: 

nada.kustkova@effem.

com

Zámek Jemniště - 

Jiří Sternberg

Pomocné 

zahradnické 

práce Neurčeno

Jemniště 1, 257 01 

Postupice

Jednosměnný 

provoz

Jiří Sternberg,  e-mail: 

sternberg@jemniste.cz

Plný úvazek, vhodné 

spíše pro ženu



ZEMAN maso - 

uzeniny, a.s.

Prodavač/ka 

maso uzeniny

Nižší střední 

odborné

znalost ČJ - 

komunikace se 

zakázníky

Táborská 935, 259 01 

Votice

Dvousměnný 

provoz

Andrej Matyáš, tel.: 

730160132, e-mail: 

matyas@musp.cz    

možno též i jako 

výpomoc na DPP

ZFP Hotely, s.r.o.

Číšník/servírka - 

práce s 

ubytováním

Základní + 

praktická škola

Komorní Hrádek 277, 

257 24 Chocerady

Turnusové 

služby

Marek Škvor 602 377 

055, e-mail: 

m.skvor@hotelnahac.c

z

ZFP Hotely, s.r.o. Šéfkuchař/ka

Základní + 

praktická škola

plánování směn, 

nákupů surovin, 

sestavování 

kalkulací

Komorní Hrádek 277, 

257 24 Chocerady

Pružná 

pracovní doba

Marek Škvor 602 377 

055, e-mail: 

m.skvor@hotelnahac.c

z

GALMET, spol. s 

r.o.

Obsluha CNC 

strojů

Základní + 

praktická škola

Pod Strání 189, 257 

44 Netvořice

Jednosměnný 

provoz

Víšková Olga Ing., tel.: 

603 460 482, e-mail: 

olga.viskova@igalmet.

cz

TERSAM service 

s.r.o.

Pomocné 

zednické práce

Základní + 

praktická škola ŘP sk. B

Benešov + práce po 

celé ČR

Jednosměnný 

provoz

Ptáček Václav, tel.: 777 

855 505, e-mail: 

ptacek@tersam.cz

případné kandidáty 

zaučíme

TERSAM service 

s.r.o.

Zahradník/zahrad

nice

Základní + 

praktická škola ŘP sk. B

Benešov + práce po 

celé ČR

Jednosměnný 

provoz

Ptáček Václav, tel.: 777 

855 505, e-mail: 

ptacek@tersam.cz

případné kandidáty 

zaučíme

TERSAM service 

s.r.o. Údržbáři

Základní + 

praktická škola ŘP sk. B

Benešov + práce po 

celé ČR

Jednosměnný 

provoz

Ptáček Václav, tel.: 777 

855 505, e-mail: 

ptacek@tersam.cz

případné kandidáty 

zaučíme

DZV NOVA, a.s.

Ošetřovatelé 

hospodářských 

zvířat

Základní + 

praktická škola

kladný vztah ke 

zvířatům

Petrovice 11, 257 51 

Bystřice u Benešova

Dvousměnný 

provoz

Pospíšilová Jiřina Ing., 

tel.: 702 012 560, e-

mail: 

jirina.pospisilova@dzv

nova.cz

vhodné též pro osobu 

zdravotně 

znevýhodněnou


